                                           LE5030_DATASHEET
V1.1 1/25
版权所有©凌思微电子（厦门）有限公司
LE5030
DATASHEET
日期
2021-12-01
                                           LE5030_DATASHEET

V1.1 24/25
版权所有©凌思微电子（厦门）有限公司
附录3  订货代码
型号 协议 包装 最小包数量 封装
LE5030BI BLE5.0 卷带 2500 QFN48
                                           LE5030_DATASHEET
V1.1 25/25
版权所有©凌思微电子（厦门）有限公司
附录4  产品命名规则
AA   BBBB   P  C
产品系列
LE：  BLE产品
LM：MCU产品
产品型号
本品为5xxx
封装形式
A：QFN32封装
B：QFN48封装
S：SOP16封装
温度范围
C：0℃至70℃（民用级）
I：-40℃至85℃（工业级）
J：-40℃至105℃（工业级）
E：-40℃至125℃（汽车工业级）